2009年 11月

受益者の皆様へ
                        野村アセットマネジメント株式会社

「グロース・エリア・オープン(愛称:センターコート)」の信託終了について

謹啓

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、弊社の投資信託に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社運用の投資信託「グロース･エリア･オープン(愛称:センターコート)」につきまし
て、2010年 1月 27日に信託期間を終了（償還）させていただく旨をご案内申し上げます。

今後とも、弊社の投資信託をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白